Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.1.01 Productos de cemento 1,671.60

2.3.6.2.02 Productos de loza 3,925.36

2.3.6.3.04 Herramientas menores 850.92

2.3.9.8.01 Repuestos 9,301.42

2.3.9.8.02 Accesorios 27,505.99

Total 43,255.29

**Cuarenta y tres  mil doscientos cincuenta y cinco con 29/100 (43,255.29)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0222.01.0001.3412-Versión 1 43,255.29

Monto de Compromiso
13/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132454162 Roslyn, SRL 43,255.29

Total 43,255.29

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: